RAND MANAGEME

Horsensvej 6 1 mf
3000 Helsinger

Arsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

22/05/2020

NT ApS

Henning Rand- Jargensen

Dirigent
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Indhold

Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAND MANAGEMENT ApS
Horsensve 6 1 mf
3000 Helsinger

e-mailadresse: post@rand-management.com

CVR-nr: 28121709
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabets hovedaktivitet bestar konsulentarbejde indenfor it.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Udviklingen i selskabet giver et overskud pé kr.122.948 efter skat. Arsagen hertil skyldes avance ved salg af
ejendommen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter arsregnskabets afslutning vaaret begivenheder, som har pavirket arets resultat.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccccveceeveeiiiiiie e 4.325 50.126
Personal @0mKOSININGEN .....ovoviieiee e -101.658 -44.014
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooovevviceviececeeee e -97.333 6.112
Andrefinansielle iNdtaagter ........ccoccoveiieienie e 1 258.265 0
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......cccvvveeeieieierese e -6.128 2.688
Ordinaert resultat far sSkat ........ccoccoverereinineceres e 154.804 3.424
SKat af AretSTESUITAL ....cvcvcveveeeveeceeieieieieiere e, -31.856 2.008
ATEESTESUITAL .ot 122.948 1.416
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE ......ceeoveeieieeeeee e 122.948 1.416
= L S 122.948 1416
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Tilgodehavende skat ..................
Tilgodehavender moms og afgifter

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiverialt ...,

Note 2019
kr.
0

0

0

8.144
2.846
297

11.287
318.261
329.548

329.548
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2018
kr.
541.735

541.735

9541.735
0

0

30
39.459
39.489

581.224
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat .....ooovvvveveveeene...

Egenkapital i alt .......ccccveeeene

Skyldig selskabsskat

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2019
kr.

125.000

179.854

304.854

0
16.892

16.892
7.802
7.802

24.694

329.548
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2018
kr.
125.000
56.906

181.906

924
377.662

300.924
98.394
98.394

399.318

581.224
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Noter

1. Andrefinansielle indtaegter

Belgbet pa kr. 258.265 vedrarer avance ved salg af ejendommen.

2. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet har ikke pataget sig kautionsforpligtel ser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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